亀山市告示第１１３号

 亀山市公共下水道条例（平成１７年亀山市条例第１３１号）第８

条第１項の規定により排水設備指定工事店を指定したので、同条例

第１０条第３項の規定により次のとおり告示する。

  平成２７年５月１３日

亀山市長  櫻  井  義  之

指定番号  氏名又は名称  代表者氏名
住 所 又 は
所在地

指 定 の 有 効 期
間

第４１７号  有限会社山商
不動建設

山根  昌弘  三 重 県 鈴
鹿 市 阿 古
曽 町 ２ ８
番２４号

平 成 ２ ７ 年 ４
月 ２ ２ 日 か ら
平 成 ２ ９ 年 ９
月３０日まで

第４１８号  有限会社ヤマ
コウ

山本  勝  三 重 県 四
日 市 市 下
海 老 町 ３
８ １ 番 地
８

平 成 ２ ７ 年 ４
月 ２ ２ 日 か ら
平 成 ２ ９ 年 ９
月３０日まで

第４１９号  有限会社共同
設備工業

益田  正久  三 重 県 四
日 市 市 南
小 松 町 ６
１ １ 番 地
１２

平 成 ２ ７ 年 ４
月 ２ ２ 日 か ら
平 成 ２ ９ 年 ９
月３０日まで